

SMLOUVA O DÍLO

dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

Objednatel: **Městys Batelov**
sídlo: nám. Míru 148/35, 588 51 Batelov
zastoupený: Ing. Jiřím Doležalem, starostou
IČ: 00285595
DIČ: CZ 00285595
bankovní spojení: ČSOB, a. s.
číslo účtu: 258833181/0300

Dodavatel: **MG-REAL, s. r. o.**
sídlo: Havlíčkova 24, 586 01 Jihlava
IČ: 26909618
DIČ: CZ26909618
zastoupený: Ing. Martinem Číhalem – prokuristou společnosti
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 222555888/5500

I. Předmět plnění

- 1) Dodavatel se zavazuje provést na akci „AKUSTICKÉ ÚPRAVY ZŠ BATELOV“ kompletní stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“). Oceněný soupis prací tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 2) Dodavatel se zavazuje k řádnému zhotovení díla, které bude vyhovovat účelu podle smlouvy, odpovídat příslušným právním předpisům, podmínkám smlouvy a technickým normám dle právního řádu ČR. Při vlastním provádění díla bude dodavatel dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy pro provádění prací tohoto charakteru.
- 3) Dodavatel je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, řídit se pokyny objednatele, a to včetně pokynů osoby oprávněné jednat jménem objednatele a postupovat v souladu s těmito pokyny a zájmy objednatele ať již výslovnými nebo těmi, které zná či má znát. Dodavatel je povinen dodržovat pořádek na pracovišti a na jeho výzvu odstranit všechny vytknuté nedostatky.
- 4) Objednatel se zavazuje zaplatit za předmět plnění smluvní cenu podle čl. II této smlouvy.
- 5) Objednatel poskytne dodavateli veškeré údaje potřebné k dodávce předmětu smlouvy na žádost dodavatele a bez zbytečných odkladů zodpoví jemu položené dotazy a žádosti o upřesnění parametrů.

II. Cena

Cena stavebních prací je vymezena touto smlouvou a jejími přílohami, bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude účtována daň z přidané hodnoty dle aktuálně platných předpisů. Cena je nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady. Platba bude probíhat po dohodě objednatele s dodavatelem.

Cena bez DPH: 2,934.813,67 Kč

DPH 21%: 616.310,87 Kč

Cena včetně DPH: 3,551.124,54 Kč

III. Doba plnění

Dodavatel se zavazuje provést kompletní stavební práce do 30. 4. 2019.

IV. Místo plnění

Místo plnění tělocvična ZŠ, Školní 373, Batelov. V případě nutnosti upřesnění místa plnění se objednatel zavazuje dodavateli poskytnout potřebné informace.

V. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody

Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele jeho převzetím.

VI. Odpovědnost za vady

- 1) Záruční doba se sjednává v trvání **48 měsíců**. Lhůta začíná běžet podpisem zápisu o předání.
- 2) Dodavatel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady neprodleně bezplatně odstranit vady dodávky, a to na základě písemného oznámení objednatele.

VII. Platební podmínky

Cena prací bude placena na základě vyúčtování, vystavené faktury za dále stanovených podmínek. Cena bude zaplacená po dokončení díla nebo na základě dohody objednatele s dodavatelem. Dodavatel má nárok na zálohové platby, které však budou vždy řádně vyúčtovány závěrečnou fakturací. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle aktuálně platných předpisů. Splatnost faktur se stanoví na 14 dnů od vystavení faktury.

VIII. Splnění závazku dodavatele - předání a převzetí předmětu smlouvy

Dodavatel předá předmět smlouvy se zápisem o předání, jehož náležitosti jsou dále stanoveny. K převzetí vyzve objednatel nejméně 5 dní předem. Objednatel je povinen předmět smlouvy převzít i v případě, že bude dodán před skončením výše uvedené lhůty.

IX. Smluvní pokuty

- 1) V případě, že dodavatel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě, je objednatel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení.
- 2) V případě prodlení objednatele s placením částek, vyúčtovaných mu podle této smlouvy, uhradí objednatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

X. Ostatní ujednání

- 1) Vlastníkem předmětu smlouvy je objednatel. Dodavatel odpovídá za veškeré škody na předmětu smlouvy do okamžiku předání, pokud tyto škody zavinil, nebo těmto škodám mohl při vynaložení obvyklé péče zabránit.
- 2) Odstoupení od smlouvy se řídí obecnou právní úpravou.
- 3) Dodavatel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však 12 let od poslední platby.
- 4) Ve všech subdodavatelských smlouvách bude zajištěn závazek, že subjektům provádějícím audit a kontrolu poskytnou všechny nezbytné informace týkající se subdodavatelských činností (nařízení Komise (ES) č. 448/2004, Pravidlo č. 1, bod 3.2.).
- 5) Smlouvy s dodavateli zboží, práce a služeb budou uzavírány výhradně v písemné podobě. Dodavatel se zavazuje objednateli předat účetní doklady za dodávku v potřebném množství stejnopisů tak, aby objednatel byl schopen plnit svoji povinnost prokázat přijatelné výdaje.
- 6) Dodavatel je povinen poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám.

XI. Závěrečná ujednání

- 1) Tuto smlouvu lze změnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, označeným jako dodatek této smlouvy, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.
- 2) Uzavření této smlouvy schválila Rada městyse Batelova na své 5. schůzi ze dne 18. 2. 2019 usnesením č. RM 5.38/19.

V Batelově dne 22.2.2019


.....
objednatel



V JIHLAVĚ 22.2.2019


.....
dodavatel

MG - REAL, s.r.o.
Havlíčková 24, 586 01 Jihlava
IČ: 28609619
DIČ: CZ220902018

Přílohy:

Oceněný soupis prací - cenová nabídka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H
Stavba: ZŠ Batelov, Školní 373, Batelov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2019

Zadavatel:
Městys Batelov, nám. Míru 148, 588 51 Batelov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MG-REAL, s.r.o.

IČ: 26909618
DIČ: CZ26909618

Projektant:
Ing.arch.Zuzana Hruběšová

IČ: 62793772
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 934 813,67
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 934 813,67	616 310,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 551 124,54
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H

Stavba: ZŠ Batelov, Školní 373, Batelov

Místo:

Datum:

18.01.2019

Zadavatel: Městys Batelov, nám. Míru 148, 588 51 Batelov

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Hrušešová

Uchazeč: MG-REAL, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 934 813,67	3 551 124,54	
1	AKUSTICKÉ ÚPRAVY TĚLOCVIČNY	2 828 713,67	3 422 743,54	STA
2	Vedlejší rozpočtové náklady	106 100,00	128 381,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZŠ Batelov, Školní 373, Batelov
Objekt:

1 - AKUSTICKÉ ÚPRAVY TĚLOCVIČNY

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Městys Batelov, nám. Míru 148, 588 51 Batelov
Uchazeč:
MG-REAL, s.r.o.
Projektant:
Ing.arch.Zuzana Hrubešová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2019
IČ:
DIČ:
IČ: 26909618
DIČ: CZ26909618
IČ: 62793772
DIČ:

Cena bez DPH		2 828 713,67	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 828 713,67 0,00	21,00% 15,00%	594 029,87 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 422 743,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Batelov, Školní 373, Batelov

Objekt: 1 - AKUSTICKÉ ÚPRAVY TĚLOCVIČNY

Místo: Městys Batelov, nám. Míru 148, 588 51 Batelov
Zadavatel: MG-REAL, s.r.o.

Datum: 18.01.2019

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 828 713,67

999 - UPOZORNĚNÍ	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	414 783,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	128 497,67
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	211 969,45
94 - Lešení a stavební výtahy	86 646,58
997 - Přesun sutě	57 226,18
998 - Přesun hmot	17 089,80
PSV - Práce a dodávky PSV	2 413 930,57
713 - Izolace tepelné	8 651,58
741 - Elektromontáže	674 247,00
762 - Konstrukce tesařské	126 919,30
763 - Konstrukce suché výstavby	977 693,48
766 - Konstrukce truhlářské	525 286,99
767 - Konstrukce zámečnické	28 000,00
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	12 505,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 678,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 948,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Batelov, Školní 373, Batelov

Objekt:

1 - AKUSTICKÉ ÚPRAVY TĚLOCVIČNY

Místo:

Datum: 18.01.2019

Zadavatel:

Městys Batelov, nám. Míru 148, 588 51 Batelov

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrušešová

Uchazeč:

MG-REAL, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 828 713,67

D 999

UPOZORNĚNÍ

0,00

1	K	UP1	Výkaz výměr se musí číst spolu s projektovou dokumentací a zejména s výkresy č. 101-107		0,000		0,00	
2	K	UP2	Veškeré specifikované výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic. a kvalitát. vlastností		0,000		0,00	
3	K	UP3	Provedení detailů konstrukcí musí odpovídat technologiím výrobců		0,000		0,00	
4	K	UP4	Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele		0,000		0,00	
5	K	UP5	Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení specialisty		0,000		0,00	
6	K	UP6	Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáž materiálů		0,000		0,00	
7	K	UP7	Zhotovitel je povinen k jednot. cenám položek připočítat i cenu náležitých zednických výpomocí		0,000		0,00	
8	K	UP8	U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky, potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samost. položkách jednotlivých částí soupisu prací.		0,000		0,00	
9	K	UP9	U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod.		0,000		0,00	
10	K	UP10	Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.		0,000		0,00	
11	K	UP11	Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS		0,000		0,00	
12	K	UP12	Za správnost provedení odpovídá dodavatel stavby.		0,000		0,00	

D HSV

Práce a dodávky HSV

414 783,10

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

128 497,67

13	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	83,285	71,00	5 913,24	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz. pozn. g 101c" 43,7		43,700			
	VV		"průvlak" (23,2+14,5)*(0,45+0,3*2)		39,585			
14	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	83,285	245,00	20 404,83	CS ÚRS 2014 01
15	K	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	83,285	175,00	14 574,88	CS ÚRS 2014 01
16	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	192,183	53,00	10 185,70	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz. pozn. g" (14,5*2)*2,86-14,6*2		53,740			
	VV		23,2*2,86-(2,15*1,63*7)+(2,15+1,63*2)*0,35*7		55,075			
	VV		23,2*4,2-(2,15*3*7)+(2,15+3*2)*0,35*7		72,258			
	VV		(1,5+4,3*2)*1,1		11,110			
17	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	192,183	215,00	41 319,35	CS ÚRS 2014 01
18	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	192,183	145,00	27 866,54	CS ÚRS 2014 01
19	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	325,900	19,30	6 289,87	CS ÚRS 2014 01
	VV		"pénová folie viz. pozn. e" 241,3+40,9+43,7		325,900			
20	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,804	39,50	703,26	CS ÚRS 2014 01
	VV		"sloupy" (3,14*0,45)*6*2,1		17,804			
21	K	K018	zpevnění zdiva pro dokotvení zábradlí viz. pozn. j	celkem	1,000	650,00	650,00	
22	K	K019	dokotvení zábradlí schodiště viz. pozn. j	kus	1,000	590,00	590,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

211 969,45

23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	325,900	89,00	29 005,10	CS ÚRS 2014 01
	VV		"po vnitřních pracích a obkladech a malbách" 241,3+40,9+43,7		325,900			
24	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	83,285	29,00	2 415,27	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz. pozn. g 101c" 43,7		43,700			
	VV		"průvlak" (23,2+14,5)*(0,45+0,3*2)		39,585			
25	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	192,183	24,60	4 727,70	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz. pozn. g" (14,5*2)*2,86-14,6*2		53,740			
	VV		23,2*2,86-(2,15*1,63*7)+(2,15+1,63*2)*0,35*7		55,075			
	VV		23,2*4,2-(2,15*3*7)+(2,15+3*2)*0,35*7		72,258			
	VV		(1,5+4,3*2)*1,1		11,110			
26	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	78,260	85,00	6 652,10	CS ÚRS 2014 01
	VV		"stávající obložení viz. a" (9,8*2+0,8+1,1*6+0,95)*2,8		78,260			
27	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	78,260	39,60	3 099,10	CS ÚRS 2014 01
28	K	K005	demontáž kovových krytů radiátorů	kus	7,000	350,00	2 450,00	
29	K	K004	demontáž stropního podhledu z plastových lamel vč. dřev. roštu, kovových a skleněných krytů svítidel	m2	227,360	260,00	59 113,60	
	VV		23,2*9,8		227,360			
30	K	K003	demontáž tělocvičného nářadí na stěnách viz. pozn. d	kus	8,000	680,00	5 440,00	
	VV		"žebříny, komplety basketbal. desek vč. nosných konstrukcí, kov. rámu košů - 3 komplety, konstrukce závěs. kruhů u okna" 8		8,000			
31	K	K017	demontáž obkladů stropních otvorů z osinkocementových desek v postupu dle předpisů pro práci s materiálem s obsahem azbestu viz. pozn. O	m2	13,500	920,00	12 420,00	

D 94

Lešení a zhotovbní výtahy

86 646,58

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	94321111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	336,100	38,50	12 939,85	CS ÚRS 2014 01
	VV		"pro vnitřní práce na obkladech pohledech a malbách" 241,3+40,9+43,7+10,2		336,100			
33	K	94321121	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	30 249,000	2,15	65 035,35	CS ÚRS 2014 01
	VV		336,1*3*30		30 249,000			
34	K	94321181	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	336,100	25,80	8 671,38	CS ÚRS 2014 01
D 997 Přesun sutě							57 226,18	
35	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	20,931	1 020,00	21 349,62	CS ÚRS 2014 01
36	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,931	235,00	4 918,79	CS ÚRS 2014 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	188,379	12,20	2 298,22	CS ÚRS 2014 01
	VV		20,931*9 Přepočtené koeficientem množství		188,379			
38	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,500	2 150,00	1 075,00	CS ÚRS 2014 01
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,433	1 350,00	27 584,55	CS ÚRS 2014 01
D 998 Přesun hmot							17 089,80	
40	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,764	1 950,00	17 089,80	CS ÚRS 2014 01
D PSV Práce a dodávky PSV							2 413 930,57	
D 713 Izolace tepelné							8 651,58	
41	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	27,000	95,00	2 565,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"obklad stropního otvoru viz. O" 13,5*2		27,000			
42	M	631481130	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	27,540	215,00	5 921,10	CS ÚRS 2014 01
	VV		27*1,02 Přepočtené koeficientem množství		27,540			
43	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	84,86	165,48	CS ÚRS 2014 01
D 741 Elektromontáže							674 247,00	
44	K	K021	SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - viz. samostatný výkaz (zde doplnit cenu)	celkem	1,000	674 247,00	674 247,00	
D 762 Konstrukce tesařské							126 919,30	
45	K	762421017	Obložení stropu z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	13,542	415,00	5 619,93	CS ÚRS 2014 01
	VV		"obklad stropního otvoru viz. O" (0,92*0,92)*2*8		13,542			
46	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	58,880	72,00	4 239,36	CS ÚRS 2014 01
	VV		"obklad stropního otvoru viz. O" (0,92*4)*2*8		58,880			
47	M	605121110	fezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	0,367	6 420,00	2 356,14	CS ÚRS 2014 01
	VV		"obklad stropního otvoru viz. O" (0,92*4)*2*8*(0,06*0,1)		0,353			
	VV		0,353*1,04 Přepočtené koeficientem množství		0,367			
48	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	13,542	35,60	482,10	CS ÚRS 2014 01
	VV		"obklad stropního otvoru viz. O" (0,92*0,92)*2*8		13,542			
49	K	762511212	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz	m2	325,800	285,00	92 853,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz. pozn. e" 241,3+40,8+43,7		325,800			
50	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	325,800	45,00	14 661,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz. pozn. e" 241,3+40,8+43,7		325,800			
51	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	1 202,11	6 707,77	CS ÚRS 2014 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							977 693,48	
52	K	K009	akustický obklad stěn např. akusto super g "c" (2700x600/40mm) přímá montáž vč. nosného rastru a lemovacích hliníkových profilů a lišt. viz. ozn. I.	m2	14,600	5 120,00	74 752,00	
	VV		"v.č.104" 14,6		14,600			
53	K	K010	akustický obklad stěn např. akusto super g "c" (2700x600/40mm) přímá montáž vč. nosného rastru a lemovacích hliníkových profilů a lišt. viz. ozn. II.	m2	14,600	5 210,00	76 066,00	
	VV		"v.č.105" 14,6		14,600			
54	K	K011	montáž stropního akustického podhledu 1200x600/40mm vč. rastru a roštu viz. ozn. o	m2	264,489	1 320,00	349 125,48	
	VV		"v.č.103" 13,125*9,8+9,67*9,8+9,67*4,25		264,489			
55	M	M002	dodávka akustického podhledu 1200x600/40mm vč. prvků rastru a roštu a celých dílů pro dořezy	m2	294,000	1 625,00	477 750,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							525 286,99	
56	K	K012	dřevěný obklad stěn v=2800mm z barev. lamino desek, soklu, roštu a lišt vč. montáže a všech součástí, viz. ozn. A	m2	81,200	3 212,00	260 814,40	
	VV		"v.č. 104,105" (14,5*2)*2,8		81,200			
57	K	K013	dřevěný obklad stěn v=2800mm z barev. lamino desek, soklu, roštu a lišt vč. montáže a všech součástí, viz. ozn. B	m2	35,196	3 290,00	115 794,84	
	VV		"v.č. 106" (1,1*6+0,8+0,97+0,3*14)*2,8		35,196			
58	K	K014	obklad stěn - kryty radiátorů z ocel. konstrukce s postforming. deskou,překližkou a vč. montáže a všech součástí, viz. ozn. C	kus	7,000	14 900,00	104 300,00	
59	K	K015	dřevěný obklad stěn v=cca1150mm z lamino desek, soklu, vč. montáže a všech součástí, viz. ozn. D	m2	4,934	2 650,00	13 075,10	
	VV		"v.č. 108" 4,29*1,15		4,934			
60	K	K016	dřevěný obklad stěn v=cca1150mm z lamino desek, soklu, vč. montáže a všech součástí, viz. ozn. E	m2	7,797	2 450,00	19 102,65	
	VV		"v.č. 108" (1,77+0,72+4,29)*1,15		7,797			
61	K	K022	úprava kladek u závěsného systému kruhů u okna	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
62	K	K023	doplnění hranolů dl. 200mm pro uchycení žebřin vzhledem k odstupu žebřin a obkladu vč. přelakování	kus	8,000	650,00	5 200,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							28 000,00	
63	K	K007	kontrola a zpětná instalace tělocvičných zařízení provedená odbornou firmou vč. dokladu revizí (u žebřin nově prostavět kotvicí prvky s ohledem na obklad stěn)	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	
D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							12 505,19	
64	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	52,100	65,20	3 396,92	CS ÚRS 2014 01
	VV		"podlahová lišta viz. pozn. n" 52,1		52,100			
65	M	M001	buková lišta pro styk obkladů a vlysové podlahy	m	51,200	175,00	8 960,00	
66	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,200	123,56	148,27	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				30 678,22	
67	K	783812100	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email	m2	28,171	165,00	4 648,22	CS ÚRS 2014 01
	VV		"101 b,c pozn. i" (9,83+9,87)*1,43		28,171			
68	K	K006	očištění, obroušení a dvojnásobný nátěr stáv. tělocvičného nářadí viz. pozn. d	kus	8,000	2 590,00	20 720,00	
	VV		"žebříny, komplety basketbal. desek vč. nosných konstrukcí, kov. rámu košů - 3 komplety, konstrukce závěs. kruhů u okna" 8		8,000			
69	K	K008	ponechávané kov. kryty radiátorů v prostoru 101-b a 101-c budou očištěny a opatřeny 2x emailovými nátěry v modrém odstínu - dle stávajícího viz. pozn. f	kus	6,000	620,00	3 720,00	
70	K	K020	očištění a nátěr zábradlí schodiště viz. pozn. j	celkem	1,000	1 590,00	1 590,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				29 948,81	
71	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	324,293	39,00	12 647,43	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz. pozn. i 101c" 43,7		43,700			
	VV		"průvlak" (23,2+14,5)*(0,45+0,3*2)		39,585			
	VV		"viz. pozn. i" (14,5*2)*2,86-14,6*2		53,740			
	VV		23,2*2,86-(2,15*1,63*7)+(2,15+1,63*2)*0,35*7		55,075			
	VV		23,2*4,2-(2,15*3*7)+(2,15+3*2)*0,35*7		72,258			
	VV		(1,5+4,3*2)*1,1		11,110			
	VV		"sloupy nad obklady" (3,14*0,45)*3,4*6		28,825			
	VV		"rezerva" 20		20,000			
72	K	784221115	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech přes 5,00m	m2	324,293	52,00	16 863,24	CS ÚRS 2014 01
73	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	28,825	15,20	438,14	CS ÚRS 2014 01
	VV		"sloupy nad obklady" (3,14*0,45)*6*3,4		28,825			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Batelov, Školní 373, Batelov

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Batelov, nám. Míru 148, 588 51 Batelov

Uchazeč:

MG-REAL, s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26909618

DIČ:

CZ26909618

IČ:

62793772

DIČ:

Cena bez DPH

106 100,00

DPH základní
snížená

Základ daně

106 100,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

22 281,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

128 381,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Batelov, Školní 373, Batelov

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 18.01.2019

Zadavatel: Městys Batelov, nám. Míru 148, 588 51 Batelov
Uchazeč: MG-REAL, s.r.o.

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešc

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	106 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	106 100,00
VRN3 - Vedlejší a ostatní náklady	106 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZS Batelov, Školní 373, Batelov

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 18.01.2019

Zadavatel:

Městys Batelov, nám. Míru 148, 588 51 Batelov

Projektant: Ing.arch.Zuzana Hrubešová

Uchazeč:

MG-REAL, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							106 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				106 100,00	
D	VRN3		Vedlejší a ostatní náklady				106 100,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	komplet	1,000	35 600,00	35 600,00	CS ÚRS 2014 01
VV			Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou.					
VV			Jedná se o standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd. - vč. jejich dodávky, montáže, udrby a udrbní, resp. likvidace) a povinnosti vyplývající z platné BOZP vč. příloh a přílohových příloh.					
VV			1		1,000			
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště a značení během provádění prací	komplet	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2014 01
VV			Zabezpečení během provádění prací proti vstupu nepovolaných osob					
VV			1		1,000			
3	K	K049	Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a kolaudaci	komplet	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěné a 1x na CD nosiči					
VV			1		1,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	komplet	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2014 01
VV			Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěné a 1x elektronicky na CD - formát xls, doc, pdf a zároveň dwg					
VV			1		1,000			
5	K	K001	Ostatní revize, měření, předeps. zkoušky a měření doby dozvu	celkem	1,000	28 000,00	28 000,00	
6	K	K002	Ostatní revize, měření, předeps. zkoušky a měření azbestu	celkem	1,000	18 000,00	18 000,00	

Vřta	Pozice	Nřzev	Mj	Počet	Materiřl	Materiřl celkem	Montřř	Montřř celkem	Cena	Cena celkem
Rozvaděč R										
1182-11546	1	Novř přřstrojovř rořř 600x900 pro novou napřř	Ks	1,00	1 725,00	1 725,00	3 125,00	3 125,00	4 850,00	4 850,00
HLAVNř VYPřNAČ										
1182-10336	2	32-3 Přřřkovř spřnač	Ks	1,00	711,00	711,00	173,00	173,00	884,00	884,00
Svodič přepětř s vřměnnřm modulem - 2. stupeř - typ 2										
1182-10229		Svodič přepětř - 2. stupeř - typ 2								
1182-14080	3	350-3N-MZ Svodič přepětř	Ks	1,00	4 112,00	4 112,00	320,00	320,00	4 432,00	4 432,00
Jističe do 63 A (10 kA)										
1182-9633	4	6B-1 Jistič MCB	Ks	1,00	155,00	155,00	145,00	145,00	300,00	300,00
1182-9645	1	10B-1 Jistič MCB	Ks	4,00	127,00	508,00	145,00	580,00	272,00	1 088,00
1182-9647	5	16B-1 Jistič MCB	Ks	1,00	132,00	132,00	145,00	145,00	277,00	277,00
1182-9649	6	16B-3 Jistič	Ks	2,00	477,00	954,00	250,00	500,00	727,00	1 454,00
1182-9812	7		Ks	4,00	1 470,00	5 880,00	280,00	1 120,00	1 750,00	7 000,00
1182-14008	8	16B-IN-030AC Proudovř chrřnř s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	1 395,00	1 395,00	280,00	280,00	1 675,00	1 675,00
1182-10145	9	OFI-25-4-030AC Proudovř chrřnřř	Ks	6,00	626,00	3 756,00	250,00	1 500,00	876,00	5 256,00
1182-10254	10	RSI-20-20-A230 Instalaciř stykač	ks	1,00	1 399,00	1 399,00	260,00	260,00	1 659,00	1 659,00
ZřSUVKA PŘřMřYSLOVř, VESTAVNř PŘřMř, IP 44, IP 67										
1002-7129	11	Zřsuvka přřmyslovř, přřmř, vestavnř montřř, řazenř 3P+N+PE, b. IP 44, 16 A	ks	6,00	661,00	3 966,00	285,00	1 710,00	946,00	5 676,00
1002-2937	1	Vypřnač na dveřř, 0-1, řhel otočeniř 45°, 1-pól	ks	29,00	16,20	469,80	29,00	841,00	45,20	1 310,80
1007-3874	12									
1042-227	13	ŘADOVě SVORNICE RSA 2,5 A								
1042-228		3+12+12+2=29								
Rozvaděč R - celkem										
Rozvaděče										
14	Rozvaděč R					25 162,80		10 699,00		35 861,80
Rozvaděče - celkem										
Elektromontáže										
1263-938	INTERIŘROVř SVřTIDLř "A" PROACH-81U, Leddiódově svřtadlo se speciřlnř vyzřřovacř charakteristikou, rozmřř 700x100x150mm s konzolou pro naklřpěniř svřtidla, vyzřřovacř řhel 70°, 8850lm, robustnř hlinřkovř konstrukce pro dokonalř odvod tepla, vysokř mechanickř pevnost a odolnost, vysokř kvalitřř a řřinně LED řipy CREE nejnovřřřjř generace, řivotnost 100.000hod, krytř IP54, 1x81W - garantovanř zřřruka 5let 2*7+2=16									
1263-2037	15		ks	16,00	20 520,00	328 320,00	950,00	15 200,00	21 470,00	343 520,00
1263-2037	16	"B" PROACH-580, Leddiódově svřtadlo se speciřlnř vyzřřovacř charakteristikou, rozmřř 490x100x150mm s konzolou pro naklřpěniř svřtidla, vyzřřovacř řhel 70°, 6200lm, robustnř hlinřkovř konstrukce pro dokonalř odvod tepla, vysokř mechanickř pevnost a odolnost, vysokř kvalitřř a řřinně LED řipy CREE nejnovřřřjř generace, řivotnost 100.000hod, krytř IP54, 1x81W - garantovanř zřřruka 5let 2*7+2=16	ks	3,00	15 900,00	47 700,00	950,00	2 850,00	16 850,00	50 550,00
1263-2037	17	"C" PROACH-250, Leddiódově svřtadlo se speciřlnř vyzřřovacř charakteristikou, rozmřř 490x100x150mm s konzolou pro naklřpěniř svřtidla, vyzřřovacř řhel 70°, 2650lm, robustnř hlinřkovř konstrukce pro dokonalř odvod tepla, vysokř mechanickř pevnost a odolnost, vysokř kvalitřř a řřinně LED řipy CREE nejnovřřřjř generace, řivotnost 100.000hod, krytř IP54, 1x81W - garantovanř zřřruka 5let 2*7+2=16	ks	7,00	13 540,00	94 780,00	950,00	6 450,00	14 490,00	101 430,00
1157-477	18	recyklační poplatek za svřtidla 16+3+7=26	ks	26,00	9,66	251,16	0,00	0,00	9,66	251,16
1123-4683	ELEKTROINSTALAČNř KRABICE - POD OMřTKU									
123-2	19	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZřLNř	ks	4,00	5,75	23,00	35,00	140,00	40,75	163,00

1123-4	20	4	68-1903 KRABICE ODBOČNÁ 6+6+2+3+1+3+1+1+23	ks	23,00	39,80	915,40	155,00	3 565,00	194,80	4 480,40
1123-4116			LÍŠTA VKLÁDACÍ - 18X13 + KRYTY								
1123-4118	21		18X13 LÍŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	12,00	16,70	200,40	65,00	780,00	81,70	980,40
1002-5166			3*4=12								
1002-1100	22		ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, TANGO IP 44								
7004-8067			5518A-2999 B Zásuvka jedonosobná IP 44, s ochranným kolíkem, s donkami, s víčkem, řazení 2P+PE, d. Tango, b. bílá	ks	4,00	183,00	732,00	112,00	448,00	295,00	1 180,00
7004-8068	23		KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC S VODIČEM PE	m	200,00	17,00	3 400,00	35,00	7 000,00	52,00	10 400,00
			CYKY-J 3x1 5 mm2								
7004-8069	24		2*70+2*60+45+45=350	m	70,00	22,00	1 540,00	29,00	2 030,00	51,00	3 570,00
			CYKY-J 3x2 5 mm2								
9999-1348			35+35=70								
9999-1349			VIŠEKANÍ KAPES VE ZDIVU								
9999-1350	25		CIHELNEM PRO KRABICE	ks	27,00	0,00	0,00	95,00	2 565,00	95,00	2 565,00
			50x50x50 mm								
9999-1306			4+23=27								
9999-1307			VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU								
9999-1308	26		CIHELNEM DO PLOCHY 2,25 dm2	ks	19,00	0,00	0,00	220,00	4 180,00	220,00	4 180,00
			Stěna do 150mm								
9999-1386			7+7+3+2=19								
9999-1387			VIŠEKANÍ RYH VE ZDIVU								
9999-1388	27		CIHELNEM - HLOUBKA 30mm	m	120,00	0,00	0,00	125,00	15 000,00	125,00	15 000,00
			Síř 30 mm								
9999-1389	28		50+20+15+10+15+10=120	m	45,00	0,00	0,00	132,00	5 940,00	132,00	5 940,00
			Síř 70 mm								
9999-1390	29		25+20=45	m	20,00	0,00	0,00	142,00	2 840,00	142,00	2 840,00
			Síř 100 mm								
9999-1491			20								
9999-1492	30		HRUBA VÝPLN RYH MALTOU	m2	8,75	150,00	1 312,50	175,00	1 531,25	325,00	2 843,75
			Jakékoliiv síř								
9999-1493			120*0,03+45*0,07+20*0,1=8,75								
9999-1494	31		OMITKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU	m2	8,75	150,00	1 312,50	175,00	1 531,25	325,00	2 843,75
			Síř do 150 mm								
			120*0,03+45*0,07+20*0,1=8,75								
1002-4448	32		Demontáže								
			demontáž stávajícího roštu rozvaděče, včetně odpojení a likvidace	ks	1,00	0,00	0,00	1 150,00	1 150,00	1 150,00	1 150,00
1002-4451	33		1								
			demontáž zárovek	ks	4,00	0,00	0,00	63,00	252,00	63,00	252,00
1185-3810	34		4								
			demontáž výbojkového, nebo žárovkového svítidla, včetně likvidace na skládce, včetně likvidace nebezpečného odpadu - světelného zdroje	ks	20,00	0,00	0,00	575,00	11 500,00	575,00	11 500,00
9998-805			8-6-6=20								
9998-5465	35		Montáž kabelů CYKY, AYKY pod omítkou	m	500,00	0,00	0,00	14,90	7 000,00	14,00	7 000,00
			2,5 mm2								
			8*40+2*50+2*40=500								
			Demontáže - celkem								
1123-6727	36		Školní zvonek a rozhlas								
			2323 LPFLEX 125 N PVC	m	30,00	10,70	321,00	64,00	1 920,00	74,70	2 241,00
1123-3	37		13+17=30								
			KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	10,40	20,80	41,00	82,00	51,40	102,80
1123-2	38		2								
			KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	1,00	5,80	5,80	35,00	35,00	40,80	40,80
7004-8067			1								
7004-8072	39		KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC S VODIČEM PE	m	13,00	18,80	244,40	29,00	377,00	47,80	621,40
			CYKY-J 4x1 5 mm2 , zatažení								
7004-8224			13								
			KABEL SĐELOVACÍ STÍNĚNÝ								

7004-8225	40	SYKEY 2x2x0,5, zatážení	m	13,00	4,60	59,80	18,00	234,00	22,60	293,80
		13								
7004-8228	41	SYKEY 5x2x0,5, zatážení	m	4,00	9,20	36,80	18,00	72,00	27,20	108,80
		4								
9997-2601		Zařízení časové signalizace								
9997-2637	42	Demontáž a opětovná montáž školního zvonku	ks	1,00	0,00	0,00	635,00	635,00		635,00
		1								
9997-2987		Zařízení živodového rozhlasu								
9997-3003	43	Demontáž reproduktoru skřínového	ks	1,00	0,00	0,00	288,00	288,00	288,00	288,00
		1								
9997-3012	44	Demontáž regulátoru hlasitosti	ks	1,00	0,00	0,00	288,00	288,00	288,00	288,00
		1								
9997-3003	45	Reproduktor školního rozhlasu AR435	ks	1,00	0,00	0,00	288,00	288,00	288,00	288,00
		1								
1002-7115		REGULÁTOR HLASITOSTI (100 Vpř), TANGO								
1002-6995	46	RHS Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	1 213,00	1 213,00	201,00	201,00	1 414,00	1 414,00
		1								
1002-5159		RÁMEČEK, TANGO								
1002-24	47	3901A-810 8 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, Jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	20,60	20,60	12,00	12,00	32,60	32,60
		1								
9999-1348		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
9999-1349		CIHELNEM PRO KRABICE								
9999-1350	48	50x50x50 mm	ks	3,00	0,00	0,00	94,00	282,00	94,00	282,00
		2+1=3								
9999-1386		VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
9999-1387		CIHELNEM - HLoubKA 30mm								
9999-1388	49	Sire 30 mm	m	6,00	0,00	0,00	82,00	452,00	82,00	452,00
		4+2=6								
9999-1389	50	Sire 70 mm	m	10,00	0,00	0,00	128,00	1 280,00	128,00	1 280,00
		10								
9999-1491		HRUBA VYPIN RYH MALTOU								
9999-1492	51	Jakékoli síť	m2	0,88	150,00	132,00	175,00	154,00	325,00	286,00
		6*0,03+10*0,07=0,88								
9999-1493		OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU								
9999-1494	52	Síť do 150mm	m2	0,88	150,00	132,00	175,00	154,00	325,00	286,00
		6*0,03+10*0,07=0,88								
9999-1524		Školní zvonek a rozhlás - celkem								
9999-1525	53	DOPRAVA SÚTI, CISTENÍ BUDOV	t	0,44	0,00	0,00	4 500,00	1 980,00	4 500,00	1 980,00
		doprava suti na stavbě, včetně uložení								
9999-1185		(30*0,05*0,05+0,05+120*0,03+0,03+45*0,07*0,03+20*0,1*0,03+6*0,03*0,03+10*0,03*0,07*1,5=0,439								
9999-1186	54	ODVOZ SÚTI NA SKLÁDKU	t	0,44	0,00	0,00	650,00	286,00	650,00	286,00
		Odvaz suti na skládce včetně poplatku za ukládání								
9999-1280		(30*0,05*0,05+0,05+120*0,03+0,03+45*0,07*0,03+20*0,1*0,03+6*0,03*0,03+10*0,03*0,07*1,5=0,439								
9999-1286	55	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	hod	16,00	0,00	0,00	425,00	6 800,00	425,00	6 800,00
		8 Napojení na stavející zařízení								
9999-1296		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
9999-1297	56	DLE ČSN 331500	hod	18,00	0,00	0,00	450,00	8 100,00	450,00	8 100,00
9999-1298	57	Revizní technik	hod	24,00	0,00	0,00	1 650,00	39 600,00	1 650,00	39 600,00
9999-1298	57	Protokol TlČř								
		24								
		- VŠECHNY ODKAZY NA KONKRÉTNÍ VÝROBKÝ JSOU UVEDENY JAKO PŘÍKLAD A LZE TYTO VÝROBKÝ NAHRADIT VÝROBKÝ OBDOBÝMI STEJNÝCH TECHNICKÝCH, ROZMĚROVÝCH A KVALITATIVNÍCH PARAMETRŮ								
		Elektromontáž - celkem				482 673,16		155 712,50		638 385,66
		Celková cena za elektro				507 835,96		166 411,50		674 247,46